

## Resurs Bank följer konsumentkreditlagen, Förvaltningsrätten upphäver Finansinspektionens sanktionsbeslut

**Förvaltningsrätten fastslår att Resurs Bank följer konsumentkreditlagen och upphäver Finansinspektionens beslut att tilldela Resurs Bank en anmärkning förenat med en sanktionsavgift.**

Finansinspektionen (FI) beslutade i juni 2022 att tilldela Resurs Bank en anmärkning och sanktionsavgift om 50 miljoner kronor på grundval av att FI inte ansåg att Resurs har följt konsumentkreditlagen.

Samtidigt som Resurs vidtog åtgärder för att fullt efterleva de krav som FI meddelade, valde Resurs att överklaga beslutet till Förvaltningsrätten för att skapa tydlighet i tillämpningen av konsumentkreditlagen.

Idag meddelade Förvaltningsrätten sin dom i målet och fastslår att Resurs kreditbedömningsprocess följer konsumentkreditlagen. Därmed upphävs FI:s beslut, vilket får en positiv resultatpåverkan om 50 miljoner kronor under det fjärde kvartalet.

– Dagens dom från Förvaltningsrätten skapar en tydlighet i tillämpningen av konsumentkreditlagen, vilket var huvudskälet till vår överklagan. Vi delar helt FI:s syn om att ansvarsfull kreditgivning är viktigt och centralt, vilket också är kärnan i vår verksamhet. Det är glädjande att Förvaltningsrätten erkänner vår metod för kreditprovning, säger Magnus Fredin, koncernchef Resurs Holding och VD Resurs Bank.

### **MER INFORMATION:**

Sofie Tarring Lindell, CFO och Head of IR, +46-73-644 33 95, [sofie.tarringlindell@resurs.se](mailto:sofie.tarringlindell@resurs.se)

## OM RESURS HOLDING

Resurs Holding (Resurs), som verkar genom dotterbolaget Resurs Bank, är ledande inom retail finance i Norden och erbjuder betallösningar, konsumentlån och nischade försäkringsprodukter. Resurs Bank har sedan starten 1977 etablerat sig som en ledande partner för säljdrivande betal- och lojalitetslösningar för butik och e-handel och därigenom har Resurs byggt en kundbas på cirka 6 miljoner privatkunder i Norden. Resurs Bank har sedan 2001 bankkottroj och står under tillsyn av Finansinspektionen. Resurskoncernen har verksamhet i Sverige, Danmark, Norge och Finland. Vid utgången av det tredje kvartalet 2023 uppgick antalet anställda till 662 personer och låneboken till 39,8 miljarder SEK. Resurs är noterat på Nasdaq Stockholm.

*Denna information är sådan information som Resurs Holding är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2023-11-14 08:55 CET.*

## Bifogade filer

[Resurs Bank följer konsumentkreditlagen, Förvaltningsrätten upphäver Finansinspektionens sanktionsbeslut](#)